ESPECIFICACION
DEL PRODUCTO

Clasificacion de producto:

Ingredientes:

Descripcion del producto:

Estado:

Tipo de alimentacion:
Dimensiones, congelado:
Peso pieza:

Marcado de identificacion:
N° EAN - unidad de venta:
N° EAN - embalaje:

N° arancel:

Caducidad:
Tiempo restante a la entrega:
Condiciones de almacenaje:

Unidades por embalaje:
Idiomas en el embalaje:

Embalaje:

Envoltorio de unidades de venta:

Por unidad de venta:

Por embalaje:

RN
SALOMON
FoodWorld

=

Impulses. Success. Emotions.

Laugen Burger Bun
N° articulo: 8469400

Panecillos salados tipo brezel, cortados, ultracongelados.

harina de TRIGO, agua, aceite de colza, levadura, harina de TRIGO
fermentada, sal comun, harina de TRIGO malteado, GLUTEN de
TRIGO, agente de tratamiento de la harina: &cido ascérbico, corrector
de la acidez (E524)

Una variacién sorprendente: la auténtica alternativa bretzel al
panecillo de hamburguesa clasico. jBuen aspecto, sabroso, vale
también para un escalope Precortado por la mitad.

- Corteza tipica, miga esponjosa
- Posibilidades versétiles
- Precortado por la mitad

cocido

sin alcohol, sin ingredientes que contienen lactosa, vegano
aprox. i.D. ca. 105 mm; H: ca. 42 mm (L x A x A)

8049

nicht erforderlich / not required

0
4004074694000
19059080

360 dias

120 dias

Transportar y almacenar a -18 °C.; una vez descongelado, no volver
a congelar

48 x 80 g = 3,84 kg
DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ,
EE, HU, RO, SI

1 x caja de cartén (-), 398 mm x 296 mm x 261 mm, 402 g

2 x etiqueta de cartén (papel), 250 mm x 105 mm, 2 g

4 x bolsa (ldmina de plastico no impresa), 435 mm x 350 mm x 50
mm, 15 g

Peso neto Peso bruto
3.84 kg 3.84 kg
3.840 kg 4.306 kg
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Laugen Burger Bun
N° articulo: 8469400

Cajas por capa: 8

Cajas por palet: 56

Peso bruto de palet: 261.136 kg
Altura de palet: 1977 mm

Recomendacion de preparacion:  Dejar que el producto descongele.
Horno: 220 °C ca. 3 min., o tostarlos

Valor nutritivo: Valores promedios correspondientes 100 g:

Valor energético [kJ /kcal]: 1139/ 270
Grasas [g]: 4.2

de las cuales acidos grasos saturados [g]: 0.5
Hidratos de carbono [g]: 47

de los cuales azucares [g]: 4.7
Proteinas [g]: 9.5
Sal [g]: 1.9
Fibra alimentaria [g]: 29

Datos bacteriolégicos:

E. coli < 100 UFC/g
Levaduras/Moho <1000 UFC/g
Recuento bacteriano total < 100000 UFC/g
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Laugen Burger Bun
N° articulo: 8469400

Informacion alérgena:

Alérgeno Designacién exacta

Cereales que contengan gluten y productos gluten de trigo, harina de trigo malteado,
derivados harina de trigo
Crustaceos y productos a base de crustaceos
Huevos y productos a base de huevo
Pescado y productos a base de pescado
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes
Soja y productos a base de soja
Leche y sus derivados (incluida la lactosa)
Frutos de cascara y productos derivados
Apio y productos derivados
Mostaza y productos derivados
Granos de sésamo y productos a base de granos
de sésamo
Diéxido de azufre y sulfitos ( >10mg/kg o 10mg/l,
como SO2)
Altramuces y productos a base de altramuces
Moluscos y productos a base de moluscos

+ = contiene / - = no contiene

Declaracion — OMG:
El producto no esta sometido a identificacién obligatoria y trazabilidad a tenor del reglamento 1829/2003/
CE y 1830/2003/CE para alimentos y piensos modificados genéticamente.

La composicién e identificacion del producto corresponden a los requisitos legales vigentes en Alemania y
en la Unién Europea.
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